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Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 12 AVRIL 2026

km 90 directions
inter | Km0 GOURIN Local P 90-87-74 départ vers Mairie » Pont-Lutins
@ 3,200 | 3,200 giratoire de Pont-Lutins «O 90-87-Th vers Scaér
a 7,100 | 10,300 Les-Cing-Chemins 0y 00-87-T4 vers Scaér
a 5,200 | 15,500 Pont-Ledan giratoire O® 90-87-74 vers Scaér
a 0,700 | 16,200 SCAER haut montée giratoire €9  90-87-T4 a gauche vers rocade
a 2,300 | 18,500 SCAER au bout de larocade € V 90-87-Tk 3 gauche vers Rosporden
a 4,200 | 22,700 passage a Coadigou A 90-87-74 tout droit vers Rosporden
a 7,300 | 30,000 ROSPORDEN giratoire &) # 90-87 4 droite vers centre ville ( Bifurcation 74%)
& 0,800 | 30,800 ROSPORDEN centre €. % 90-87 gauche puis droite direction Pont-Aven
a 0,400 | 31,200 ROSPORDEN dans montée ® A\ 90-87 gauche vers Pont-Aven
a 0,500 | 31,700 giratoire sortie Rosporden <« 90-87 a gauche vers Pont-Aven (3® sortie)
a 4,000 | 35,700 carrefour La Trinité KT tout droit Pont-Aven  ( Bifurcation 87%)
a 3,500 | 39,200 échangeur Kerampaou N145 + 90 tout droit vers Pont-Aven
a 5,800 | 45,000 PONT-AVEN bas ville au pont 9 a gauche vers le pont
a 0,350 | 45,350 PONT-AVEN au mini-giratoire & 90 gauche vers Bannalec
& 3,650 | 49,000 Trébellec giratoire (Citroén) ST tout droit
a 0,500 | 49,500 puis a500m !! Kernivaigne AAN a droite vers Le Trévoux
a 2,500 | 52,000 passage pont sur N165 2x2 T w0 le Trévoux
a 3,000 | 55,000 Le TREVOUX centre N 90 tout droit vers St-Thurien
3 4,200 | 59,200 KreizObet carrefour stop VA0 a droite puis gauche vers St-Thurien
3 5,600 | 64,200 St.THURIEN centre = 90-87-74 droite direction Lanvénégen (jonction 87-74)
& 0,400 | 65,200 St.THURIEN a400m ® A\ 90-87-74 a gauche vers Guiscriff
3 petit route vers Guiscriff /\ A  90-87-74 via St-Eloi, longue montée, Mine-Bibon
& 9,600 | 74,800 Stop D782 Beg-er-Marzin A 90-87-T4 tout droit vers Guiscriff
a 1,700 | 75,500 GUISCRIFF centre Y  90-87-74 tout droit
a 2,700 | 79,200 Les-Cing-Chemins T 90-87-76 vers Gourin
3 7,100 | 96,200 Pont-des-Lutins giratoire (*) & 90-87-74 vers Gourin
a 3,200 | 89,500 GOURIN F%  90-87-74 local
(*) Pont-Lutins, si envie + de km... un tour de rocade !!
Parcours 87 km
0,000 GOURIN Local P 90-87-74 depart vers Mairie > Kerbos
35,700 Idem 90 jusqu’a ‘La Trinité’ € /\ 90-87  Puis BIFURcation 87 a gauche direction Bannalec
a Loj-Begoarem stop € v 87 & gauche vers Bannalec
BANNALEC la Gare giratoire [ S tout droit vers centre ville
BANNALEC  centre ville € YV 87  &gauche vers St-Thurien (3 400m jonction avec 74)
passage pres usine Peny ™ 87-74 montée sur St-Thurien
ST-THURIEN  centre T 87-74 vers Lanvénégen (jonction avec 90)
St.THURIEN 2400 m & A\ 90-87-74 a gauche vers Guiscriff
puis idem 90 jusqu’a Gourin P 9p-87-74 vers Gourin
87,000 GOURIN P 90-87-74_local
(*) Pont-Lutins, si envie + de km... un tour de rocade !!
Parcours 74 km
0,000 GOURIN Local P 90-87-74 départ vers Mairie > Kerbos
Idem 90 jusgu’a Rosporden 90-87-T4
30,000 ROSPORDEN 1 giratoire (-Q -Té BIFURcation 74 & gauche direction Bannalec
BANNALEC 1* giratolre entrée ot -T4 tout droit direction St-Thurien
BANNALEC 2 giratolre o -T4 tout droit vers St-Thurien
BANNALEC carrefour T «v -74 a gauche vers 5t-Thurien — Jonction 87 -
passage prés usine Peny A 87-74 montée sur St-Thurien
ST-THURIEN  centre T 87-74 vers Lanvénégen (jonction avec 90)
St.THURIEN 2400 m & A\ 90-87-74 a gauche vers Guiscriff
puis idem 20 jusqu'a Gourin T  9p-87-74 vers Gourin
74,000 GOURIN F=  90-87-74 local

(*) Pont-Lutins, si envie + de km... un tour de rocade !!
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